
MUNICÍPIO DEFLORINEA
FLORINEA-SP

ATADESESSAO ADJUDICAÇÃO Parte l de l

PREGÃO ELETRONICO N' 005/2023
Processo Administrativo N' 023/2023

Tipo:AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO:MARCOS DOSREISSANTOS

Data de Publicação: 20/04/2023 10:24:40

MOVIMENTOS DO PROCESSO
M.VI.EMÉSUPERMERCAOOSLTOA

ÉRMÉRCADOSLTDA
liigTiANE NISTO ARANTESLTOA

27/04/2023 11:15:17
27/04/2023 16:46:55
28/04/2023 11:46:10

''X03/05/2023 14i34i24 CADASTRODEPROPOSTA MÉNTOSLTDA

IMENTOSLTDASTRÕ DEPROPOSTA

ÊkÀÇÃODEPROPOSTA
ÇÃÕ DEPROPOSTA
M PREGOEIRO

Bom dia a Todos os Participantes, queremos agradecer a presença de todos nesse certame licitatório
A regência deste Processo de Licitação tem base na Lei. 14133/2021 e demais normativas; ...:. ...- --..

glâiãnbi:HãéyÊS iUÊ5 = U=';*g:S:ãcaeS%'21Ul!!:'gÊ;:::m =:!'Sita:ãS:. ;.,;'

ENTOSLTDA

'CRiSTÍÃiqÊ'NÍÊÍ6ÃRÀNTES LTDA

Õ

Ao final o vencedor do Item fará a sua proposta readequada com a indicação das marcas que foram cotadas no prazo de 2 horas

Esta comissão detcoaoatação facultativamente poderá fazer diligencia nas empresas vencedoras para certificação das condições de
armazenamento e higiene do bens de consumo licitados

05/05/2023 09:01:42
ATENÇÃO!!
05/05/2023 09:01 :S4 MENSAGEM PREGOEIRO
Prezados esta licitação tem fundamental importância para a nossa Secretaria de Bem Estar Social, portanto levem a sério seus
lances. pois o valor de corte para mel

--\ 05/05/2023 09:02i24 MENSAGEM PREGOEIRO
' Temos muitas famí ías carentes que precisam dessa cesta básica, e por isso peço que observem o prazo.de .entrega e.que é de 24

horas e que as quantidades a serem requeridas serão conforme a demanda da Secretaria de Bem Estar Social poaenao ser i ou
mais cestas por vez.

M PREGOEIRO

Levando em conta que não temos local adeqyqgg pira o armazenamento
ÀêCU PREGOEIRO

Senhores a qualidade dos produtos !grão exigidas
êÉM PREGOEIRO

Pessoal prestem mais atenção
EM PREGOEIRO

Pessoal passaremos a hab t
M PREGOEIRO

Para a empresa M.V.LEME SUPEBj49BÇâDO LTDA

BÉIHh ! ã m un;:"
prazo de l h, para gygegle. env ado
ÕB7Õ17ãÕ2T'IÕIIÕ146 MENSAGEM
O cond

MENSAGEM PREGOEIRO

MENSAGEM

MENSAGEM

PREGOEIRO

Gerado em: 05/05/2023 13:17:08
l de 4



MUNICÍPIO DEFLORINEA
FLORINEA-SP

05/05/2023 10:15:15 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante M.V LEME SUPERMERCADOS LTDA adicionou o arquivo 3ael 2ff25f3d4575bl cbc4353784a45e.pdf
complementares.
05/05/2023 10:1õ:2$ MENSAGEM PREGOEIRO
Certidão de Falencia e concordata aceita,

EM PREGOEIRO

solicito que nos envie a proposta readgqy
05/05/2023 10:49:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Comunicamos que o prazo para o envio dq pt
05/05/2Õ2i l0:56:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Prezados , as 1 1 :00 teremos pausa para o Almoço e retomaremos na sessão as 13 00
05/05/2023 10:iéiil MENSAGEM PREGOEIRO
bom almoço a todosl
05/05/2023 I1:4ãIII MENSAGEM PREGOEIRO
O participante M.V LEME SUPERMERCADOS LTDA adicionou o arquivo 2dl 1 5fbad02144f3a299096427da5ccf.pdf
complementares.
05/05/2Õ23 i3:0i:48 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde a Proposta recebida, e aceita , Lembrando que as entregas terão quegorresDonder as marcas elencadas

aos documentos

aos documentos

na proposta

LOTES-ADJUDICADO
Lote único

VALORES UNITARIOSFINAIS
Marca: Marca Própria Modelo

Descrição: CESTA BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO NO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Quantidade: 900 Valor Unit.: 1 50,80 Valor Total: 135.720,00

CLASSIFICAÇÃO
Documento Oferta Inicial

11.179.148/0001-51 169.90

41.701.945/0001-18 250,00

37.974.794/0001-02 170,19

32.148.187/0001-61 300,00

Razão Social

1 M.VLEMESUPERMERCADOSLTDA

2 COMERCIAL ESPERTA DE ALIMENTOS

3 CRISTIANENIETOARANTESLTDA
4 ESPERIA DISTRIBUIDORA DE

Num
032

106

092

137

Ofe rta Final

150,80

150,90

151,00

300,00

Dif.(a%ü)

0,07

0,07

98,68

oif.(a%a)

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta InicialRazão Social

Razão Social

Ofe rta Final

Ofe rta Final

ME

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial Dif.(a%a) ME

MOVIMENTOS DOLOTE

20/04/2023

20/04/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

10

13

08

09

09

09

09

09

09

09

09

24

00

30

00

00

00

00

00

02

04

05

39

00

00

27

27

27

27

27

13

34

08

PUBLICADO

RECEPÇÃO DEPROPOSTAS

ANALISE DEPROPOSTAS

DISPUTA

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

LANCE

M.V LEME SUPERMERCADOS LIDA (PARTICIPANTE 032)

CRISTIANE NISTO AMANTES LIDA (PARTICIPANTE 092)

EspERtA DISTRIBUIDORA DE AUMEN'rOS i-TDA (PARTICIPANTE 137)

COMERCIAL ESPERTA OE AUMENTOS LIDA (PARTICIPANTE 106)

COMERCIAL ESPERTA DE AUMENTOS LEOA (PARTICIPANTE 106)

CRISTfANE NIETO ARANTES LTDA (PARTICIPANTE 092)

COMERCIAL ESPERTA DE AUMENTOS LIDA (PARTICIPANTE 1 06)

169,90

170,19

300,00

250,00

169,50

169,00

168,90

Gerado em: 05/05/2023 1 3:17:08 2 de 4



MUNICÍPIO DE FLORINEA
FLORINEA-SP

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

'') 05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

05/05/2023

'\

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

05

06

06

06

06

07

07

08

08

08

08

08

08

09

09

09

09

09

10

10

1 1

1 1

1 1

1 1

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

14

14

14

14

15

16

18

41

03

16

23

31

39

56

24

33

33

37

46

53

02

07

35

42

59

23

40

15

23

29

35

57

02

30

36

42

49

56

01

05

10

30

36

06

12

23

32

05

03

03

LANCE CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA (PARTICIPANTE 092)

LANCE M.v LEME SUPERMERCADOS LIDA (PARTiciPAm'rE 032)

LANCE COMERCIAL ESPERTA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

LANCE CRisTiANE NisTO AMANTES LEOA (PAR'nCiPANTE 092)

LANCE COMERCIAL ESPERTA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

LANCE M.v LEME SUPERMERCADOS L'rDA (PARTICIPANTE 032)
LANCE COMERCIAL ESPERIA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

LANCE M.V LEME SUPERMERCAOOS LIDA (PARTICIPANTE 032)

LANCE COMERCIAL ESPERIA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

PRORROGAÇÃOAUTOMÁTICA
l.ALCE M.V LEME SUPERMERCADOS LIDA (PARTICIPANTE 032)

LANCE COMERCIAL ESPERTA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

LANCE M.V LEME SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 032)

ÉÀLIMENTOSLTDA(PARTICIPANTE

LANCE M.v LEME SUPERMERCADOS LIDA (PARTiCiPAm'rE 032)

bÉ Ài.IMENSOS arDA(PARnCiPANTE

L.ALCE M.v LEME SUPERMERCADOS LEOA (PAR'nCiPANTE 032)

bÉÀLiMENTOS LTDA(PARTICIPANTE

LANCE M.V LEME SUPERMERCADOS LIDA (PARTICIPANTE 032)

LANCE COMERCIAL ESPERIA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

L.ALCE CRISTIANE NISTO AMANTES LIDA (PARTICIPANTE 092)

ÉÍÁI.IMENTOSLTOA(PARTICIPANTE

LANCE CRISTIANE NISTO ARANTES LIDA (PARTICIPANTE 092)

LANCE COMERCIAL ESPERTA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

i.ALCE CRiSTiANE NisTO AMANTES LIDA (PARTiCiPAm'rE 092)

LANCE COMERCIAL ESPERIA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

LANCE CRISTIANE NIETO ARANTES LIDA (PARTICIPANTE 092)

bÉALiMENTOSLTOA(PARTICIPANTE

LANCE CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA (PARTICIPANTE 092)

ÚÉNTOSLTDA(PARTICIPANTE

L.ANCA CRisTiANE NiETO AMANTES L'roA (PARTiciPAm'rE 092)
É ALIMENTOS LTDA(PARTICIPANTE

IATES LEOA(PARTiCiPANTE092)

LANCE COMERCIAL ESPERIA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

iaTES LEOA(PARnCiPANTE092)
iÚÉNrosLTDA(PARTICIPANTE

Êé L'rDA(PARTICIPANTE092)
ÜÉNTOSLTDA(PARTICIPANTE

LANCE CFtis'riANE NisTO AMANTES L'roA (PARTiCiPAm'rE 092)
ÜfOSLTDA(PARTICIPANTE

Éé L'rDA(PAR'rICIPANTE 092)

ÉNTOS LTDA (PARTICIPANT!
tOA(PARTICIPANrE032)

168,00

167,00

166,90

166,50

166,00

165,50

165,00

164,00

163,90

106)

106)

106)

106)

160

159

159

158

158

157

157

157

157

156

156

156

155

155

155

155

154

154

154

154

153

153

153

152

152

152

152

152

151

151

151

150

15

00

90

00

90

00

90

50

45

00

90

50

00

90

50

49

00

99

90

50

00

90

80

00

90

80

75

50

00

50

45

00

90

80

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

106)

Gerado em: 05/05/2023 1 3:1 7:08
3 de 4



MUNICÍPIO DE FLORINEA
FLORINEA-SP

05/05/2023 09:18:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 032 no valor de 1 5,80 foi cancelado
05/05/2023 09:18:46 MENSAGEM M.V LEME SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 032)
digitei errado desconsidera o lance
05/05/2023 09:18:52 MENSAGEM M.V LEME SUPERMERCADOS LIDA (PARTICIPANTE 032)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1 57,00
05/05/2023 09:19:04 L.ALCE M.V LEME SUPERMERCADOS LIDA (PARTICIPANTE 032) 150,80

05/05/2023 09:20;08 MENSAGEM M.V LEME SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 032)
Estou prestando, apenas ouve a d gi!
05/05/2023 09:21:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M.V LEME SUPERMERCADOS LTDA
05/05/2023 09:21 :05 NEGOCIAÇÃO

MENSAGEM

05/05/2023 09:22:08 MENSAGEM PREGOEIRO

Consegue dar mais algum dglconto ?
05/05/2023 09:22:33 MENSAGEM
Não consigo
05/05/2023 09:23:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Ok, sua proposta será aceita.
05/05/2023 09:24:02 HABILITAÇÃO

05/05/2023 13:01 :51 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

05/05/2023 13:16:52 EM ADJUDICAÇÃO

M.V LEME SUPERMERCADOS LEOA (PARTICIPANTE 032)

05/05/2023 13:17:07 ADJUDICADO

PkÉéÓÉIkÕI MAkCOSDOS REISSANTOS

V

Gerado em: 05/05/2023 1 3:17:08 4 de 4


